
Universitat Miguel Hernández d’Elx Universidad Miguel Hernández de Elche

RESOLUCIÓ de 26 d’abril de 2023, de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx, per la qual es publica el nome-
nament d’un nou membre del tribunal qualificador del 
procés selectiu per a l’accés al grup C, subgrup C2, deno-
minació especialista de laboratori. Referència 22/182050. 
[2023/4626]

RESOLUCIÓN de 26 de abril de 2023, de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche, por la que se publica el nom-
bramiento de un nuevo miembro del tribunal calificador 
del proceso selectivo para el acceso al grupo C, subgrupo 
C2, denominación especialista de laboratorio. Referencia 
22/182050. [2023/4626]

Publicada en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, número 
9561 del 24 de marzo de 2023, la Resolución Rectoral de la Universi-
dad Miguel Hernández de Elche de 13 de marzo de 2023, por la que se 
publican las listas provisionales de personas admitidas y excluidas y la 
composición del tribunal del proceso selectivo para el acceso al grupo 
C, subgrupo C2, escala auxiliar técnica y de laboratorios, denominación 
especialista de laboratorio, referencia 22/182050.

Resultando que M.ª Yolanda Torregrosa Sánchez, que consta en la 
citada resolución como vocal 2 suplente del tribunal, presentó escrito 
en fecha 28 de marzo de 2022 en el Registro Electrónico de la Univer-
sidad absteniéndose de intervenir en el procedimiento de referencia 
22/182050, por hallarse en uno de los motivos de abstención detallados 
en el artículo 23 de Ley 40/2015 del régimen jurídico del sector público.

De conformidad con lo dispuesto en la base quinta de la Resolución 
de fecha 28 de octubre de 2022 de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, por la que se convoca concurso de acceso al grupo C, subgrupo 
C2, denominación especialista de laboratorio, referencia 22/182050, 
convocado por Resolución Rectoral de fecha 28 de octubre de 2022.

Vista la propuesta de la gerente Emma Benlloch Marco, resuelvo:

Primero
Disponer el cese, como vocal 2 suplente, del tribunal calificador del 

proceso selectivo para el acceso al grupo C, subgrupo C2, denomina-
ción especialista de laboratorio, referencia 22/182050, de M.ª Yolanda 
Torregrosa Sánchez.

Segundo
Nombrar, como vocal 2 suplente, del tribunal calificador del pro-

ceso selectivo para el acceso al grupo C, subgrupo C2, denominación 
especialista de laboratorio, referencia 22/182050, a Mónica Fernández 
Rodríguez.

Tercero
Publicar esta resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-

ciana.

Cuarto
Contra el presente acto, que agota la vía administrativa, puede inter-

ponerse recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses 
contados desde el día siguiente al de su notificación, ante el Juzgado de 
lo Contencioso-Administrativo número 1 de Elche, de conformidad con 
lo establecido en el artículo 114 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, 
en el artículo 38.4 de la Ley orgánica 22/2023, de 22 de marzo, del 
sistema universitario y artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, y potestativa-
mente podrán interponer recurso de reposición en el plazo de un mes 
contado a partir del día siguiente al de la publicación de la presente, 
ante el rector, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas. Todo ello sin perjuicio de que 
se utilice cualquier otra vía que se considere oportuna.

Elche, 26 de abril de 2023.‒ El rector: Juan José Ruiz Martínez.

Publicada en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, número 
9561 del 24.03.2023, la Resolució Rectoral de la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx de 13 de març de 2023, per la qual es publiquen les 
llistes provisionals de persones admeses i excloses i la composició del 
tribunal del procés selectiu per a l’accés al grup C, subgrup C2, escala 
auxiliar tècnica i de laboratoris, denominació especialista de laboratori, 
referència 22/182050;

Resultant que M. Yolanda Torregrosa Sánchez, que consta en la 
resolució esmentada com a vocal 2 suplent del tribunal, va presentar un 
escrit amb data de 28 de març de 2022 en el Registre Electrònic de la 
Universitat en el qual s’abstenia d’intervindre en el procediment amb la 
referència 22/182050, per trobar-se en un dels motius d’abstenció que 
detalla l’article 23 de la Llei 40/2015 del règim jurídic del sector públic;

De conformitat amb el que disposa la base cinquena de la Resolució 
de 28 d’octubre de 2022 de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, per 
la qual es convoca el concurs d’accés al grup C, subgrup C2, denomi-
nació especialista de laboratori, referència 22/182050, convocat per la 
Resolució Rectoral de 28 d’octubre de 2022;

Vista la proposta de la gerent, Emma Benlloch Marco, resolc:

Primer
Disposar el cessament, com a vocal 2 suplent del tribunal qualifi-

cador del procés selectiu per a l’accés al grup C, subgrup C2, denomi-
nació especialista de laboratori, referència 22/182050, de M. Yolanda 
Torregrosa Sánchez.

Segon
Nomenar, com a vocal 2 suplent del tribunal qualificador del procés 

selectiu per a l’accés al grup C, subgrup C2, denominació especialista 
de laboratori, referència 22/182050, Mónica Fernández Rodríguez.

Tercer
Publicar aquesta resolució en el Diari Oficial de la Generalitat 

Valenciana.

Quart
Contra el present acte, que esgota la via administrativa, es pot inter-

posar un recurs contenciós administratiu en el termini de dos mesos 
comptadors des de l’endemà de la seua notificació, davant del Jutjat 
Contenciós Administratiu número 1 d’Elx, de conformitat amb el que 
estableixen l’article 114 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procedi-
ment administratiu comú de les administracions públiques, l’article 38.4 
de la Llei orgànica 2/2023, de 22 de març, del sistema universitari i l’ar-
ticle 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa, i potestativament es pot interposar un recurs 
de reposició en el termini d’un mes comptador a partir de l’endemà de 
la publicació de la present resolució, davant del rector, de conformi-
tat amb el que disposen els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques. Tot això sense perjudici que s’utilitze qualsevol altra via que 
es considere oportuna.

Elx, 26 d’abril de 2023.‒ El rector: Juan José Ruiz Martínez.


		2023-05-03T14:23:23+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




